i ¢
f
A/[ t/)"\ (VR
7

SERV. DETERMINAZIONT DIRIG
TRASMESSA UFF. X1

" il
@ K_,;é W oR , IL RESP, p ERVIZIO
L ISTRU : ;,iﬁ?lm
CITTA DI RAGUSA
SETTORE __ 12°
70 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
A UZ
Annotata al Registro Generale |OGGETTO: Progetto "Estate per tutti 2005 |
indata 2 7 LUG. 2005 Prpposto dall"Associazione RAIDERS dal 11ali7

Agosto 2005:Approvazione

N. 241 SETTORE XU
DATA 19/07/2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI F ONDI

BIL 2004 CAP. 465 PM. 5 €2 A
FUNZ. fo SERV. O(, INTERV. © 2
IL RAGIONIERE
ay’

L’anno duemilacinque, il giorno 19 del mese di Iuglio I’ufficio del Settore XTI, su

proposta del dirigente dott. Alessandro Licitra ha adottato la seguente determinazione:




PREMESSO:

= che il regolamento comunale per la concessione di sovvenzioni, contributi sussidi a persone
fisiche, enti ed associazioni in attuazione dell'art. 13 della L.R. 10 del 30.04.91 definisce la
tipologia dei contributi a singoli cittadini o nuclei familiari in difficolta, residenti nel territorio del
comune;

= che i medesimi Regolamenti definiscono i criteri refativi all' erogazione di prestazioni di
sussidio;

= che con deliberazione det Consiglio Comunale n. 31 del 21.06.05, esecutiva ai sensi di legge, &
stato approvato il bilancio per l'esercizio 2005 con l'individuazione degi interventi relativi alle
politiche giovanili;

VISTA la proposta fatta pervenire dalfAssociazione RAIDERS in data 01.07.05 con protocollo n®
30011, che si allega alla presente, con la quale intende realizzare n° 3 iniziative di carattere socio
ricreativo rivolte ad un pubblico giovanile;

PRESO ATTO che le iniziative previste riguardanc:

— la seconda edizione della “caccia al tesoro” che si terra a Marina di Ragusa giorno 11 agosto e
che coinvolgera giovani di tutte le eta;

— |a serata “utti i frutti® che si tera il 14 agosto nella spiaggia adiacente il lungomare Andrea
Doria, durante la quale tra musica, danza e luce si trascorrera la notte di ferragosto in
compagnia di diversi Dj che animeranno la serata; |

= la serata di premiazione della caccia al tesoro in p.zza duca degli Abruzzi a Marina di Ragusa

CONSIDERATO che lintera proposta progetuale s'inserisce pienamente nell'ambito della
programmazione delle attivita previste da questo Assessorato & destinate ai giovani;

VISTA l'autorizzazione delfAssessore alle politiche giovanili che si allega presente;

DATO ATTO che gli interventi previsti nel presente provvedimento trovano copertura finanziaria
nellambito delle risorse assegnate al Settore 12° sul bilancio 2005;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente prowedimento rientra tra le attribuzioni dei
dirigent, indicati nellart. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale
si invia.

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali



DETERMINA

1. di approvare per le motivazioni esposte in premessa la realizzazione del progetto “estate per
tutti 2005” proposto dall'associazione culturale RAIDERS nei giorni 11, 14 e 17 agosto per la

somma complessiva di € 5.600,00;

2. diimpegnare la spesa complessiva di € 5.600,00 imputandoia al capitolo 1655 Funz. 10
Serv. 04 Int02  Imp. _© 30 J6< del bilancio 2005;

3. di autorizzare il servizio di ragioneria di questo Comune al'emissione dei mandati di pagamento

connessi alle superiori liquidazioni,

Ko ] TRS o wode w14 aoflﬁz&fw IL. DIRIGENTE DEL 12° SETTORE
lo, Am. RAIDERS © h / . w@u/c{

Da trasmettersi dufficio al Sindaco e al Segretario Generale, ed al Settore Ragioneria.

IL DIRIGENTE DEL 12° SETTORE

Dott. Algssandro Licitra

IL DIRIGENTE 1° SETTGRE Per presa visione
(dott. Frefkesco Lumiera) Rakusa, [i .o..ioooeeiinimpeninisfens
1L SiN LS




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151,4° comma, del TUFL

Ragusa :“»l‘[ﬁ\]f’!,(l)(

I. RESPO ILE DI RAGIONERIA

7N
I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in/data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e

di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa/ § -} -~ OF5
: ﬁvﬂzsso COMUNALE
)Z,&':/——:-fl( A/%szcw

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione ¢ cio¢ dal 29 -F —os al - ?3 ~ o5

Ragusa = % ~25

I MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’ originale, da servire per uso ifiistrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



